
Sídlo společnosti 9 Slavíkova 1499/22, 130 00 Praha 3

Kancelář ' Milady Horákové 10, 568 02 Svitavy

Tel.: +420 222 211 254, +420 461 312 831

Email;f.krych@dkchemo.cz " www.dkchemoxz

 

Úřad městské časti Prahy 9

Sokolovská 14/324,180 49 Praha 9

VYŘIZUJE/ Tel — MÍSTO ODESLÁNÍ /DNE

František Kn ch_ Svitavx 19.02.2020 _ 

Vážení,

V příloze Vám zasílám cenovou nabídku chemického čištění topného systému V rámci “snížení

energetické náročnosti budov prostřednictvím chemického čištění topných systémů školských

zařízení„

V návaznosti na vyhrané výběrové řízení v loňském roce uchováváme stejné cenové podmínky.

Děkuji a věřím, že tato forma cenového zvýhodnění pro Vás bude zajímavá.

S pozdravem

   František Krych

Jednatel | DK CHEMO s.r.o.

 

   ď; %.

/„:É . i l.
'íí, Xi ;

>- „-r-.at ___.-

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu

v Praze, oddíl C, vložka 211073, 6 IČO: 28766822 . DIČ: CZZ8766822



Sídlo společnosti ' Slavíkova 1499/22, 130 00 Praha 3

Kancelář ' Milady Horákové 10, 568 02 Svitavy

Tel.: +420 222 21125M umM1 “ 2 “1

E-mail:£krych@dkchemo.cz o www.dkchemo‘cz

 

 
 

 

  

  
Návratnost této investice do 3,5 roku!

 



\ ,7 - , , ® Sídlo společnosti ' Slavíkova 1499/22, 130 00 Praha 3

W: ("Emo Kancelář ' Milady Horákové 10, 568 02 Svitavy

5“ “* “* . ' Tel.: +420 222 211 254, +420 461 312 831

„g: ' ' * '

.CHEMICKE ČIŠTENÍVODNICH USAZENIN E-mail:f.krych@dkchemo.c2 9 www.dkchemo.cz

 

MŠ Litvínovská 490

„: cenová EAST č. 4-55
2
?

v
&
;

OZNAČENÍ POLOŽKY množmí/o'rfkw :. CENA SLEVA WA(mtm

 

Chemidéfigfiéfiwm 1 100Kč 43,1%

(zahrnujemmWk “4 ks 1 ooo Kč 11 400 Kč 114 00° Kč
,; pmWwwaim" wšem

regašašnženMMmne svetem/i?
|

>, * ;

j
wš- * ,

(Wuiewamm;

tm moumžkvewa!přívody)

Fagatogootom%snaW

Wochranný pom potepiosměnných 114 ks 350 Kč -14,3 % 34 200 Kč

plochách GTa wifi nežádoucí konaní a 300 Kč 5 700 Kč

pradm iivcmast Út cca o 20 let) \ |

    

 

  

  

\  

ízahmiaatemmmmw?whim/ch 1ks 7 000 Kč 0 % 7000 Kč

1:mekomMd:OT

ntomýeh těies před a poMckém čištění)

BW~53:va „

a zpět“ 394 km 10 KC 0 % 3 940 Kč

 

[ L

! cem CELKEM ZA ZAKÁZKU (bez 21% mm; !

„ __J

159 140 Kč
1) Cenyjsou uvedeny bez DPH 21%.

2) Cenová nabídka je platná 90 dní.

3) Celková částka zahrnuje veškeré materiální a technologické zajištění zakázky

(čistící chemie, odmašťovač, pasivace, termovizní snímky, práce, doprava).

4) Po ukončení prací obdrží zákazník report se záznamem provedených prací

a fotodokumentaci ke každému objektu,

S) Předběžná délka prací S dnív rozsahu 8,5 hodin/den. Práce jsou vykonávány postupně

po stoupačkách/topných větvích a nijak neovlivní dodávku tepla a chod MŠ.

6) Počet otopných těles byl použit pro vypracování cenové nabídky ze závěrečné zprávy:

„PŘÍPRAVA ENERGETICKÝCH ÚSPOR PROJEKTÚ ŘEŠENÝCH METODOU EPC"

V průběhu čištění bude zjištěn skutečný počet otopných těles, a pokud se bude lišit,

tak bude fakturováno dle zjištěné skutečnosti.

vov

Jsme jedinou firmou v ČR, SK a PL, která docílila úspor po chemickém cistění topných systémů,

které deklarovala v odborných posudcích prostřednictvím časopisu SČMBD.

 


